AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDEB, torna público que realizará as  15:00, do dia 10 de fevereiro de
2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
005/2025  -  SME.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  TÉCNICO  ESPECIALIZADO  PARA  ORGANIZAÇÃO  E  EXECUÇÃO  DO
PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE  GESTORES:  INSCRIÇÃO  ATRAVÉS  DE  PÁGINA
ELETRÔNICA,  FORMAÇÃO  DE  20  HORAS  DE  FORMA  PRESENCIAL  PARA  OS
CANDIDATOS AO CARGO, BASEADO NA MATRIZ DE REFERENCIA DE FORMAÇÃO
DE GESTORES, DIVULGADO PELO CNE E ORIENTAÇÃO PARA ELABORAÇÃO DO
PLANO DE AÇÃO PARA O MUNICIPIO DE JUCÁS/CE..   Aviso de Contratação Direta
à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço
eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/.  Jucás/CE, 05 de fevereiro de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO